
 

 

Uchwała Nr II/6/2024 

Rady Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia propozycji do Bazy Priorytetów Inwestycyjnych 

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Gdańska 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 7 Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1171/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Orunia-Św.Wojciech-Lipce (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 

z 20 maja 2014 roku, poz. 1956 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wnioskujemy o ujęcie następujących przedsięwzięć w Bazie Projektów Inwestycyjnych: 

1. Modernizacja placówek edukacyjnych: 

- rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 16 o dodatkowe skrzydło lub piętro, 

- rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 40 o moduł dla klas 0-III oraz świetlicę. 

2. Budowa „Nowej Przyjemnej” – drogi łączącej ul. Równą z ul. Żuławską. 

3. Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Podmiejska-Małomiejska-Zamiejska-Raduńska. 

4. Rewaloryzacja Parku Ferberów. 

5. Budowa publicznego, samorządowego żłobka na terenie dzielnicy. 

6. Rozwój projektu „Pętla Żuławska” na południe (rz. Motława i rz. Radunia). 

7. Modernizacja „starego” Traktu Świętego Wojciecha na dzielnicy Święty Wojciech. 

8. Przeznaczenie środków na rozwój komunikacji miejskiej w dzielnicy. 

9. Przebudowa ścieżki rekreacyjnej pomiędzy ulicami Rubinową i Emilii Hoene. 

10. Rewaloryzacja Parku Schopenhauera. 

§ 2 

Wnioskujemy o ujęcie następujących przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta 

Gdańska: 

1. Projekt budowy bezkolizyjnego przejazdu przez linię kolejową między ul. Smętną i ul. Niegowską. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Dzielnicy  
     Orunia-Św.Wojciech-Lipce  
 

          /-/ Bartosz Łabuda 

 


